Проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__________________2024 года №__________
г. Валдай

О внесении изменения  в  Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района»

 Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района»,  осуществляющего закупки в соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 14.04.2020 № 528, изложив его в прилагаемой редакции.
2.  Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Проект подготовил и завизировал:

Директор муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Межпоселенческая библиотека
имени Б.С. Романова Валдайского муниципального района»

            ______
                               Е.В. Емельянова

Согласовано:
Заместитель Главы Администрации
Валдайского муниципального района                                Р.С. Ершов

	Председатель Комитета культуры
и туризма Администрации

	           С.В. Дмитриева

	Председатель комитета экономического развития
Администрации муниципального района

	     Г. А. Козяр

	Главный специалист отдела правового регулирования
Администрации муниципального района

	        О. А. Камаева

Разослать:  Дело-2, МБУК Библиотека- 1